

**1. Hur många hushåll har fått bifall resp. avslag på ansökan om SL-kort januari – mars?**

För månaderna januari – mars 2007 kan följande uppgifter redovisas för försörjningsstödet i Vantörs sdf:

	januari	februari	mars	
Antal avslag	991	751	714	
Antal avslag SL-kort (ej arbetsrelaterade)	34	554	233	
Antal överklagade beslut	86	119	93	
Antal hushåll	1151	1100	1091	
Utbetalt försörjningsstöd	7.7 mkr	7.4 mkr	7.8 mkr	(7.3 mkr april)

Antal hushåll som fått bifall på ansökan om SL-kort kan inte särredovisas i verksamhetssystemet Paraplyet, utan ingår i det som benämns EGT (ekonomisk grundtrygghet).

Försörjningshinder kopplade till avslagsbeslut kan heller inte särredovisas i verksamhetssystemet.

**2. Hur mycket anses vara ”skäliga kostnader” för arbetsresor?**

Skäliga kostnader avseende arbetsresor motsvarar kostnaden för ett periodkort med Stockholms Lokaltrafik d.v.s. 600 kr för de aktuella månaderna men fr.o.m. april 620 kr. Det görs alltid en individuell prövning.

**3. Vad anses vara ”andra sakliga skäl” för att bevilja SL-kort?**

”Andra sakliga skäl” för att bevilja SL-kort kan vara regelmässigt deltagande i olika arbetsmarknadsinsatser t.ex. insatspraktik, särskilda arbetsförberedande verksamheter t.ex. KRAMI, SIMBA, Romer på väg, regelbunden subutex-/metadonbehandling, medicinsk/psykosocial rehabiliteringsverksamhet, provlämning/provtagning m.m. som är belägna utanför gångavstånd från den enskildes bostad. Det görs alltid en individuell prövning och barnperspektivet kan beaktas. Behov av kulturella upplevelser beaktas inte, då riksnormen innehåller en del som avser fritid.

**4. Ingen generell information har utgått från förvaltningen. Däremot har information lämnats vid kontakt med den enskilde.**



5. Arbetsbelastningen ökade markant i början, eftersom frekvensen arbetsuppgifter ökade. Det saknades också en formellt korrekt, effektiv och rationell hantering av hur avslagsbeslut formuleras och motiveras. Detta har åtgärdats samtidigt som antalet hushåll sjunkit, se ovan punkt 1.

För Vantörs stadsdelsförvaltning

Susanne Erixon  
Avdelningschef  
Arbete och bistånd